称“卧龙地产” ）及其他相关方共同签订关于天津卡乐互动科技有限公司（以下简称“卡

乐互动” ）的《发行股份及支付现金购买资产协议》，同意堆龙鸿晖将其持有的卡乐互动全

部17.17%股权转让给卧龙地产， 转让总价款初步确定为915,201,223元， 其中790,201,

223元以卧龙地产拟新发行的A股股份支付，125,000,000元以现金支付。详见公司于2017

年03月22日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟转让卡乐互动股权的公告》（2017-临009

号）?

奥瑞金包装股份有限公司2016年面向合格投资者公开发行公司债券于2017年04月11

日支付2016年04月11日至2017年04月10日期间的利息4.00元 （含税）/张。 详见公司于

2017年04月05日在 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》 及巨潮资讯网(http:

//www.cninfo.com.cn)披露的《2016年面向合格投资者公开发行公司债券2017年付息公

告》（2017-临012号）。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

《关于控股股东增持公司股份的公告》 2017年01月17日

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于控股股东增持公司股份达到1%

的公告》

2017年02月18日

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于与关联方共同收购纪鸿包装暨

关联交易的公告》

2017年03月16日

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于拟转让卡乐互动股权的公告》 2017年03月22日

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《2016年面向合格投资者公开发行公

司债券2017年付息公告》

2017年04月05日

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》及巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未

履行完毕的承诺事项

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报

告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、对2017年1-6月经营业绩的预计

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2017年1-6月归属于上市公司股东的净利润变动幅度 -50% 至 -10%

2017年1-6月归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元） 30,622.03 至 55,119.65

2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润（万元） 61,244.06

业绩变动的原因说明

预计受客户需求变化及原材料价格

波动影响

五、以公允价值计量的金融资产

单位：元

资产

类别

初始投资

成本

本期公

允价值

变动

损益

计入权益的

累计公允价

值变动

报告期

内购入

金额

报告期

内售出

金额

累计投资

收益

期末金额 资金来源

基金 60,000,000 - 790,338 - - - 60,790,338

民生加银鑫

牛战略投资

5号资产管

理计划

其他 10,000,000 - - - - - 10,000,000 自有资金

合计 70,000,000 - 790,338 - - - 70,790,338 --

注1：本公司购买的民生加银现金增利货币市场基金。

注2：其他为认购泰合鼎川物联科技（北京）有限公司定向发行的股份。

六、违规对外担保情况

公司报告期无违规对外担保情况。

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

报告期内，公司证券部通过电话、投资者关系互动平台等方式与广大投资者保持沟通。

一、重要提示

本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资

者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。

公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为：拟不派发现金股利，不送红股，不以资本公积转增股

本。

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称 奥瑞金 股票代码 002701

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 高树军 韩辰骁

办公地址 北京市怀柔区雁栖工业开发区 北京市怀柔区雁栖工业开发区

电话 010-85211915 010-85211915

电子信箱 zqb@orgpackaging.com zqb@orgpackaging.com

2、报告期主要业务或产品简介

一、公司主要业务、主要产品

公司主要业务为食品饮料金属包装产品的研发、设计、生产和销售，主要产品为饮料罐和食品罐。 目